INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
NH/ArmaFlex
Smart
Isolation sans halogènes ni compromis
Augmente le cycle de vie de l'équipement//
Haute flexibilité et grande facilité d'installation//
Contrôle fiable de la condensation et prévention de la

Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code EAN Contenu
primaire
[métrique]
10 NHS-09X010 76122074886
78
192 m 10 NHS-13X010 76122074879
85
140 m 15 NHS-19X015 76122074882
41
64 m
12 NHS-09X012 76122074887
08
172 m 12 NHS-13X012 76122074879
92
130 m 18 NHS-19X018 76122074882
65
58 m
15 NHS-09X015 76122074887
15
144 m 15 NHS-13X015 76122074880
29
112 m 22 NHS-19X022 76122074882
89
50 m
18 NHS-09X018 76122074887
22
130 m 18 NHS-13X018 76122074880
12
98 m 28 NHS-19X028 76122074883
02
48 m
22 NHS-09X022 76122074886
85
108 m 22 NHS-13X022 76122074880
43
84 m 35 NHS-19X035 76122074883
26
32 m
28 NHS-09X028 76122074886
92
82 m 28 NHS-13X028 76122074880
67
64 m 42 NHS-19X042 76122074883
40
24 m
35 NHS-09X035 76122074887
39
60 m 35 NHS-13X035 76122074881
04
50 m 48 NHS-19X048 76122074883
64
22 m
42 NHS-09X042 76122074887
46
50 m 42 NHS-13X042 76122074881
28
40 m 54 NHS-19X054 76122074883
88
18 m
48 NHS-09X048 76122074879
54
42 m 48 NHS-13X048 76122074881
42
32 m 60 NHS-19X060 76122074884
01
18 m
- - - - 54 NHS-13X054 76122074881
66
32 m 76 NHS-19X076 76122074884
25
16 m
- - - - 60 NHS-13X060 76122074881
80
28 m 89 NHS-19X089 76122074884
49
16 m
- - - - 76 NHS-13X076 76122074882
03
24 m 114 NHS-19X114 76122074878
86
8 m
- - - - 89 NHS-13X089 76122074882
10
18 m - - - -
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Manchon - standard
25 mm 32 mm
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Code EAN Contenu primaire
[métrique]
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Code EAN Contenu primaire
[métrique]
12 NHS-25X012 7612207488487 50 m 15 NHS-32X015 7612207488753 32 m
15 NHS-25X015 7612207488494 40 m 18 NHS-32X018 7612207488760 30 m
18 NHS-25X018 7612207488500 36 m 22 NHS-32X022 7612207488777 28 m
22 NHS-25X022 7612207488517 36 m 28 NHS-32X028 7612207487916 24 m
28 NHS-25X028 7612207488524 32 m 35 NHS-32X035 7612207487923 18 m
35 NHS-25X035 7612207488531 24 m 42 NHS-32X042 7612207487800 16 m
42 NHS-25X042 7612207488548 20 m 48 NHS-32X048 7612207487817 12 m
48 NHS-25X048 7612207488555 16 m 54 NHS-32X054 7612207487855 12 m
54 NHS-25X054 7612207488562 16 m 60 NHS-32X060 7612207487862 10 m
60 NHS-25X060 7612207488579 16 m 76 NHS-32X076 7612207487879 8 m
76 NHS-25X076 7612207488586 12 m 89 NHS-32X089 7612207487824 6 m
89 NHS-25X089 7612207488593 12 m 108 NHS-32X108 7612207487831 4 m
114 NHS-25X114 7612207487893 6 m 114 NHS-32X114 7612207487848 4 m
125 NHS-25X125 7612207487909 4 m 125 NHS-32X125 7612207487930 4 m
CATALOGUE /115
Manchon - standard
25 mm 32 mm
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Code EAN Contenu primaire
[métrique]
Diamètre extérieur
du conduit [mm]
Code EAN Contenu primaire
[métrique]
- - - - 140 NHS-32X140 7612207487947 4 m
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 9 mm, 13 mm : ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm : ±2,5 mm
Rouleaux - standard
Code Épaisseur d'isolation [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [métrique]
NHS-03-99/E 3 30 7612207488081 30 m²
NHS-06-99/E 6 15 7612207488654 15 m²
NHS-10-99/E 10 10 7612207487961 10 m²
NHS-13-99/E 13 8 7612207488227 8 m²
NHS-19-99/E 19 6 7612207488463 6 m²
NHS-25-99/E 25 4 7612207488609 4 m²
NHS-32-99/E 32 3 7612207488623 3 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm
Rouleaux - standard autoadhésif
Code Épaisseur d'isolation [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire [métrique]
NHS-03-99/EA 3 30 7612207488647 30 m²
NHS-06-99/EA 6 15 7612207488661 15 m²
NHS-10-99/EA 10 10 7612207487978 10 m²
NHS-13-99/EA 13 8 7612207488234 8 m²
NHS-19-99/EA 19 6 7612207488470 6 m²
NHS-25-99/EA 25 4 7612207488616 4 m²
NHS-32-99/EA 32 3 7612207488630 3 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm